令和６年 12 月４日

みらい企画創造部

 報 道 関 係 者  各 位

「第４次山形県総合発展計画 次期実施計画の策定に向けた

基本的考え方」の提言について

 第４次山形県総合発展計画の次期実施計画の策定に向けて、山形県総合政策審議会会

長から知事への標記提言書の手交を下記により行いますので、お知らせいたします。

記

 １ 日 時  令和６年 12月 11日（水）14：30～14：45

 ２ 場 所  知事室（県庁５階）

 ３ 内 容

「第４次山形県総合発展計画 次期実施計画の策定に向けた基本的考え方」の提言

４ 出席者

   山形県総合政策審議会会長（神奈川大学 前理事長、同前学長 兼子 良夫 氏）

   山形県知事

   山形県みらい企画創造部長

【問合わせ先】

みらい企画創造部企画調整課

  課長補佐（企画担当） 志藤

   電話 ０２３－６３０－２８９６

  〔報道監〕総合発展計画・

ＤＸ推進監（兼）次長 會田